
Písemná zpráva zadavatele
vyhotovená dle § 21 7 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře.jných zakázek

Název veřejné zakázky:

nOPřäVä lávky L20 v ul. Moravská, Chrudim"

Oznámeni o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřqjněno ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-013572

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000001; DBID: 330

1. Identifikační lidaje zadavatele

Označení zadavatele:

obchodní firma nebo název:
sídlo:
právní forma:

Další údaje o zadavateli:
IČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
ID datové schránky:
ZÚJ obce:
Kraj (NUTS 3):
Evidenční číslo profilu zadavatele:

Město Chrudim
Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I
801 — Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek)

00270211
CZ 00270211 (Obecní úřad)
Ing. František pilný, mba, starosta
3y8b2pi
571164
CZ053
343655

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka, provedení a obstarání veškerých prací
včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby ,,Oprava lávky
L20 v ul. Moravská, Chrudim" dle projektové dokumentace pro provedení stavby: ,,Oprava lávky
L20 v úl. Moravská, Chrudim" včetně smluv a vyjádření DOSS, zásad organizace výstavby
a stavebního povoleni č. CR 040999/2021 STO/Ja ze dne 20. 07. 2021 s nabytím PM dne
18. 08. 2021.

Projektová dokumentaci ke stavebnímu povolení a pro provedení stavby:
Název: Oprava lávky L20 v úl. Moravská, Chrudim

Strana 1 z 5



Zpracovatel projektové dokumentace: firma MDS PROJEKT s.r.o., FOrsterova č. p. 175, 566 01
Vysoké Mýto, odpovědný projektant: z 10/2020.

Specifikace plnění veřejné zakázky:
Stavba se skládá ze dvou stavebních objektů:

SO 182 - Dočasně inženýrská opatření, slouží k odklonění hlavního dopravního proudu po dobu
provádění stavebních prací na hlavníc-h stavebních objektech mimo prostor staveniště na objízdné
trasy. Po celou dobu výstavby bude provoz na mostě uzavřen a provoz pod mostem zachován
s částečným omezením.
SO 201 - zahrnuje kompletní opravu stávající konstrukce (tzn. nosné konstrukcc (NK) a spodní
stavby (SS)). Objekt obsahuje sanaci NK a SS včetně uvedení dotčených ploch do předchozího
stavu. Zahrnuje také kácení před a za mostem v prostoru stavby.
Oprava NK spočívá v sanaci stávígící konstrukce. Kabely podélného předpětí budou
diagnostikovány a reinjektovány vhodnou technologií z čel nosníků, případné kombinaci
reinjektáže v trase kabelu. Následnč bude provedeno zazdění dutin nosníků a betonáž příčníků
z monolitického železobetonu. Na povrchu mostovky bude provedena vyrovnávací kotvená
železobetonová monolitická deska. vnější povrchy prefabrikátu NK se očistí vysokotlakým vodním
paprskem, provede se sanace NK.
Na spodní stavbě bude provedcna obnova části úložných prahů. Dále bude na opěrné konstrukci
pilotové stěny odstraněna degradovaná vrstva a provedena kotvená přibetonávka. Zbylé konstrukcc
budou sanovány jako povrch nk.. SS s ohledem na návaznost na stávající konstrukce bude
obnovena.
Římsy budou železobetonové monolitické kotvené.
Součástí je i úprava komunikace u č. p. 179 a obnova komunikace napojení na ulici Moravskou.
Ohledně inženýrských sítí - akce nevyvolává svým rozsahem přeložky stávajících inž. síti, dojde
pouze k demontáži stávající inž. sítč ,,nefunkční sdělovací vedení (metalický kabel) - CETIN a.s.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního
systému pro účely veřejných zakázek:

Kód CPV:

45000000-7
45233160-8
45233261-6

Stavební prácc
Chodníky a jiné zpevněné povrchy
Výstavba pěších lávek

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

Smluvní cena: bez DPH DPH 21% vC. DPH

Cena 8.057.521,74 KČ 1.692.079,57 KČ 9.749.601,31 KČ

4. použitý druh zadávacího řízení

Zjednodušené podlimitním řízeni podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek.

Strana 2 z 5



5. Označení účastníků zadávacího řízení

PohadovC čIsto dochrvmdc:
l _ ., l.
Obchodní jméno dodavatele: M-STAV CZ s.r.o.
Sídlo dodavatele: Husova 1805, 530 03 Pardubice
IČ: 27557235
DIČ: CZ27557235

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 9.783.439,79 KČ

PďadovC číslo 2.
Obchodní jméno dodavatele: CAVATOR s.r.o.
Sídlo dodavatele: Bylany 141, 538 01 Bylany
IČ: 05197775
DIČ: CZ05197775

Právni forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 9.749.601,31 KČ

Obchodní jméno dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Sídlo dodavatele: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02
Pardubice

TČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Právni forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena včetně DPH: 10.750.536,55 KČ

6. Označení všech vyloučených úČastníků zadávacího řízení s uvedením
důvodu jejich vyloučení

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

1

Obchodní jméno dodavatele: CAVATOR s.r.o.
Sídlo dodavatele: Bylany 141, 538 01 Bylany
IČ: 05197775
DIČ: CZ05197775

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Cetková nabídková cena včetně DPH: 9.749.601,31 KČ

Strana 3 z 5



Odůvodnění výběru:
Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu
s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla
hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny (včetně
DPH).
Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni u nabídky, která
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (CAVATOR s.r.o. 9.749.601,31KČ). Komise pro hodnocení
nabídek neshledala v nabídce žádné nedostatky a nevyzvala účastníka zadávacího řízení k žádnému
objasnční či doplnění nabídky.
Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou
neshledala jako mimořádně nízkou, neboť' nabídková cena je o 725.413,32 KČ bez DPH nižší nežli
cena stanovená projektantským rozpočtem. Vzhledem k faktu, že firma je místní, .jsou nižší ceny
zdůvodnitelné.

8. OznaČení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi

Nejsou známi.

9. Odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního
dialogu

žádný druh zadávacího řízení uvedený v § 217 odst. 2 písm. g) zákona nebyl u této veřejné zakázky
použit

10. Odůvodnění pouŽití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízeni bez uveřejnění nebylo použito.

11. Odůvodnění pouŽití zjednodušeného režimu

Zadavatel je oprávněn použít zjednodušené podlimitní řízení u veřejné zakázky na stavební práce,
jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne- 50.000.000 KČ. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
byla dle projektantského rozpočtu 8.782.935,06 KČ bez DPH. Zadavatel tedy splnil zákonnou
podmínku pro použití zjednodušeného režimu.

12. Odůvodnění zruŠení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického
nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

13. Odůvodnění pouŽití jiných komunikaČních prostředků při podání nabídky
namísto elektronických prostředků

Byly použity pouze elektronické prostředky.
Strana 4 z 5



14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Žádný střet zájmů nebyl zjištěn.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu
podle § 78 odst. 3 zákona

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

V Chrudimi 13. 04. 2022

starosta měs Chrud

Zpracoval: Ing. arch. Magdalena Strnadová

Strana 5 z 5


